

**VK Byg Tarp ApS**  
**Amager Strandvej 142C, 2. th, 2300 København S**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 34 57 57 54**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2024.

---

Vagn Kristensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VK Byg Tarp ApS Amager Strandvej 142C, 2. th 2300 København S
	CVR-nr.: 34 57 57 54
	Stiftet: 9. maj 2012
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Vagn Kristensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	V.K. Holding, Esbjerg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og udlejning af egen opførte bygninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 753.135 mod 756.110 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.858 mod 76.474 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>753.135</b>	<b>756.110</b>
1 Personaleomkostninger	-265.789	-311.281
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.004	-64.901
<b>Driftsresultat</b>	<b>447.342</b>	<b>379.928</b>
Andre finansielle indtægter	2.044	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-531.256	-281.904
<b>Resultat før skat</b>	<b>-81.870</b>	<b>98.024</b>
Skat af årets resultat	18.012	-21.550
<b>Årets resultat</b>	<b>-63.858</b>	<b>76.474</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	76.474
Disponeret fra overført resultat	-63.858	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-63.858</b>	<b>76.474</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	153.671
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>153.671</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>153.671</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Aktiver bestemt for salg	<u>19.156.985</u>	<u>19.156.985</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>19.156.985</u>	<u>19.156.985</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144	20.115
	Udsudte skatteaktiver	13.544	0
	Andre tilgodehavender	0	1.296
	Periodeafgrænsningsposter	<u>35.495</u>	<u>39.698</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>49.183</u>	<u>61.109</u>
	Likvide beholdninger	<u>741.630</u>	<u>712.470</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.947.798</u></b>	<b><u>19.930.564</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.947.798</u></b>	<b><u>20.084.235</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	7.535.745	7.599.604
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>7.615.745</u>	<u>7.679.604</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	4.468
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>4.468</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	11.547.956	11.547.956
	Deposita	348.384	354.830
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.896.340</u>	<u>11.902.786</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.989	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	333.760	410.668
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	26.048
	Anden gæld	10.813	17.859
	Periodeafgrænsningsposter	25.151	27.802
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>435.713</u>	<u>497.377</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>12.332.053</u>	<u>12.400.163</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>19.947.798</u>	<u>20.084.235</u>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	259.686	302.937
Andre omkostninger til social sikring	6.103	8.344
	<u>265.789</u>	<u>311.281</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.570	6.902
Andre finansielle omkostninger	521.686	275.002
	<u>531.256</u>	<u>281.904</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	324.506	324.506
Afgang i årets løb	-310.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>14.506</u>	<u>324.506</u>
Af- og nedskrivninger primo	-170.835	-105.934
Årets afskrivninger	-40.004	-64.901
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	196.333	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-14.506</u>	<u>-170.835</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>153.671</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

**Noter**

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	7.599.603	7.523.130
Årets overførte resultat	<u>-63.858</u>	<u>76.474</u>
	<u><b>7.535.745</b></u>	<u><b>7.599.604</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.792 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger beliggende Vandmanden Kvarter 11, 13, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 16.138 t.kr.

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V.K. Holding, Esbjerg ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.